[image: image1.png]

                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                Муниципального образования Кипенское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области третьего СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 15
д. Кипень                                                                                    «01» декабря 2014г.
«О назначении по контракту главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской

области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г.; ст. 54 Устава МО Кипенское сельское поселение, решением конкурсной комиссии от 28.11.2014г., Совет депутатов МО Кипенское сельское поселение решил:
1. Назначить по контракту главой местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
                                Овчарова Николая Николаевича
2. Главе МО Кипенское сельское поселение – М.В. Кюне,  как представителю нанимателя, заключить контракт с назначенным главой местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение № 51 от 28 ноября 2013г. « О назначении исполняющего обязанности главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
4. Опубликовать ( обнародовать) решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Кипенское сельского поселения                                                      М.В. Кюне